
　　　定員４０名の通常規模のデイサービスです。

　　ご利用者様・ご家族様に寄り添い良いサポートができるように

　　スタッフ一同努めてまいりますのでよろしくお願いします。

　　　　８：３０　～　お　迎　え　開　始
　　　　　・ご自宅までお迎えに伺います。ご家族様での送迎も可能です。

　　　　　施設到着後～
　　　　　バイタルチェックを行い、歩行訓練等の運動を行います。

　　　　１０：３０～　レクリエーション、行事活動
　　　　　・体操、音楽活動等、皆様が楽しめる活動をご用意しております。

　　　　１２：００～　昼　　　食
　　　　　・ご利用者の状態に合わせた食事を提供しています。

　　　　１３：００～　入　　　浴
　　　　　・普通浴や機械浴など、ご利用者の状態に合わせた入浴を提供しています。

　　　　１４：００～　午　後　の　活　動
　　　　　・編み物や書道、脳トレ活動など、多様な個別活動をご用意しております。

　　　　　　　　　　　お　や　つ
　　　　　・喫茶店形式で提供しております。メニューから好きな物を選んでいただきます。

　　　　１５：００～　帰　り　の　会

　　　　１６：００～　送　り　開　始

鷗

デ イ サ ー ビ ス の １ 日




